ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO

EDITAL DO PREGÃO Nº 007/2019 – PMB

O Município de Bombinhas, através da Prefeitura Municipal de Bombinhas inscrita no CNPJ/MF

sob nº 95.815.379/0001-02, com sede à Rua Baleia Jubarte, nº 328, bairro José Amândio, cidade

de Bombinhas/SC, vem por meio de este RETIFICAR o Edital já mencionado e seus Anexos, no

que segue:

Cláusula Primeira – O presente Termo tem como objeto:

a) ALTERAR O ITEM 01 para Pneu Radial 1400 R24 – E3/L3 – serão 12 unidades.

b) INCLUIR O ITEM 02, Pneu Radial Dianteiro JCB 12,5 x 80 x 18 – serão 02 unidades

com valor unitário de $: 3.475,43 (três mil quatrocentos e setenta e cinco reais e quarenta

e três centavos).
c) ALTERAR A DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PARA DIA 20/02/2019 ÀS 15:30

HORAS.

Cláusula Segunda – Permanecem inalteradas e por este Termo ratificadas as demais

cláusulas do Edital de licitação Nº 007/2019 – PMB e seus Anexos.

Bombinhas/ SC, 07 de fevereiro de 2019.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração